

Free Flow Holding ApS

Sepstrupvej 19, Hjortsballe, 8653 Them

CVR-nr. 34 72 21 61

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2023.

Lars Mehl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Free Flow Holding ApS Sepstrupvej 19 Hjortsballe 8653 Them
	CVR-nr.: 34 72 21 61
	Stiftet: 16. oktober 2012
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lars Mehl
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Fidels ApS, Aarhus Free Flow ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, sælge, eje og drive virksomhed med heste samt anden hermed efter ledelsens skøn tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -857 t.kr. og efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen -777 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende. Det negative resultat skyldes bl.a. en større værdiregulering på selskabets biologiske aktiver, en avlshest, som er gammel og ikke længere er i produktion. Der er ligeledes en nedskrivning på tilgodehavende af mellemværende på 173 t.kr.

Kapitalejerne har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk, herunder give henstand på mellemværende, hvormed selskabet kan betale sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	2.106	34.887
Dagsværdiregulering af biologiske aktiver	-700.000	0
Driftsresultat	-697.894	34.887
Andre finansielle indtægter	61	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-172.877	0
Øvrige finansielle omkostninger	-200	-5.630
Resultat før skat	-870.910	29.257
Skat af årets resultat	14.000	-7.657
Årets resultat	-856.910	21.600
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	21.600
Disponeret fra overført resultat	-856.910	0
Disponeret i alt	-856.910	21.600

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Biologiske aktiver	50.000	750.000
Materielle anlægsaktiver i alt	50.000	750.000
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	50.000	750.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	77.123	250.000
Udskudte skatteaktiver	955	955
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	1.000
Tilgodehavender i alt	80.078	251.955
Likvide beholdninger	19.982	15.961
Omsætningsaktiver i alt	100.060	267.916
Aktiver i alt	150.060	1.017.916

Balance 30. september

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-856.910	0
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	21.600
	Egenkapital i alt	<u>-776.910</u>	<u>101.600</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til tilknyttede virksomheder	916.964	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>916.964</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	19.907
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	895.364
	Anden gæld	6	1.045
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.006</u>	<u>916.316</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>926.970</u>	<u>916.316</u>
	Passiver i alt	<u>150.060</u>	<u>1.017.916</u>
1	Kapitalberedskab		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	0	0	80.000
Udloddet udbytte	0	0	-21.600	-21.600
Årets resultat	0	-856.910	21.600	-835.310
	80.000	-856.910	0	-776.910

Noter

1. Kapitalberedskab

Årets resultat udgør -857 t.kr. og efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen -777 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende. Det negative resultat skyldes bl.a. en større værdiregulering på selskabets biologiske aktiver, en avlshest, som er gammel og ikke længere er i produktion. Der er ligeledes en nedskrivning på tilgodehavende af mellemværende på 173 t.kr.

Kapitalejerne har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk, herunder give henstand på mellemværende, hvormed selskabet kan betale sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

	30/9 2022	30/9 2021		
2. Biologiske aktiver				
Kostpris 1. oktober 2021	750.000	750.000		
Kostpris 30. september 2022	750.000	750.000		
Årets regulering til dagsværdi	-700.000	0		
Regulering til dagsværdi 30. september 2022	-700.000	0		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	50.000	750.000		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Tilgang i årets løb	176.627	0		
Kostpris 30. september 2022	176.627	0		
Årets nedskrivning	-176.627	0		
Nedskrivninger 30. september 2022	-176.627	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Free Flow Holding ApS
Fidels ApS, Aarhus	80 %	-151.313	64.783	0
Free Flow ApS, Aarhus	100 %	-82.177	-3.427	0
		-233.490	61.356	0

Noter

4. **Gæld til tilknyttede virksomheder**

Selskabet har pr. 30.09.2022 gæld til tilknyttede virksomheder på i alt 917 t.kr., hvor hele beløbet først forfalder efter 5 år.

5. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
